



সিলেট গ্যাস ফিল্ডস লিমিটেড

(পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী)

Sylhet Gas Fields Limited

(A Company of Petrobangla)

গাছ লাগান, গাছের পরিচর্যা করুন এবং
পরিবেশ বাঁচান।

গ্যাস জাতীয় সম্পদ। এর অপচয় রোধ
করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন।

সূত্র নং-২৭.০২.০১

তারিখঃ ১৬-০৭-২০১৬

বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক
দি ডেইলী স্টার
৬৪-৬৫, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ
কাওরান বাজার
ঢাকা-১২১৫।

বিষয়ঃ দরপত্র স্থগিতকরণ বিজ্ঞপ্তি প্রকাশনা প্রসঙ্গে।

মহোদয়,

এ পত্রের সাথে সংযুক্ত দরপত্র স্থগিতকরণ বিজ্ঞপ্তি নং-SGFL/RP-9, 10 & 12/15-16/05 তারিখ ১৬-০৭-২০১৬
আপনাদের পত্রিকায় একদিন প্রকাশের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের পর বিজ্ঞাপনের কপিসহ ৩(তিন) প্রস্থ বিল কোম্পানী সচিব, সিলেট গ্যাস ফিল্ডস লিমিটেড, ডাকঘর-
চিকনাগোল, সিলেট এ ঠিকানায় দাখিলের জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

ধন্যবাদান্তে,

আপনার বিশ্বস্ত,

(মোহাম্মদ আমীর আজম চৌধুরী)
কোম্পানী সচিব

সংযুক্তিঃ বর্ণনানুসারে।

অনুলিপিঃ

- ব্যবস্থাপনা পরিচালক, এসজিএফএল।
- মহাব্যবস্থাপক (হিসাব ও অর্থ)/(পিএন্ডডি)/(অপারেশন), এসজিএফএল।
- নথি।



সিলেট গ্যাস ফিল্ডস লিমিটেড
(পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী)
Sylhet Gas Fields Limited
(A Company of Petrobangla)

গাছ লাগান, গাছের পরিচর্যা করুন এবং
পরিবেশ বাঁচান।

গ্যাস জাতীয় সম্পদ। এর অপচয় রোধ
করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন।

সূত্র নং-২৭.০২.০১

তারিখঃ ১৬-০৭-২০১৬

বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক
দৈনিক ইত্তেফাক
১নং রামকৃষ্ণ মিশন রোড
ঢাকা-১২০৩।

বিষয়ঃ দরপত্র স্থগিতকরণ বিজ্ঞপ্তি প্রকাশনা প্রসঙ্গে।

মহোদয়,

এ পত্রের সাথে সংযুক্ত দরপত্র স্থগিতকরণ বিজ্ঞপ্তি নং-SGFL/RP-9, 10 & 12/15-16/05 তারিখ ১৬-০৭-২০১৬
আপনাদের পত্রিকায় একদিন প্রকাশের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের পর বিজ্ঞাপনের কপিসহ ৩(তিন) প্রস্থ বিল কোম্পানী সচিব, সিলেট গ্যাস ফিল্ডস লিমিটেড, ডাকঘর-
চিকনাগোল, সিলেট এ ঠিকানায় দাখিলের জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

ধন্যবাদান্তে,

আপনার বিশ্বস্ত,

(মোহম্মদ আমীর আজম চৌধুরী)
কোম্পানী সচিব

সংযুক্তিঃ বর্ণনানুসারে।

অনুলিপিঃ

- ব্যবস্থাপনা পরিচালক, এসজিএফএল।
- মহাব্যবস্থাপক (হিসাব ও অর্থ)/(পিএন্ডডি)/(অপারেশন), এসজিএফএল।
- নথি।



সিলেট গ্যাস ফিল্ডস লিমিটেড
(পেট্রোলিয়াম অ্যান্ড গ্যাস কোম্পানী)
Sylhet Gas Fields Limited
(A Company of Petrobangla)

বিভাগ ৩ স্থানান্তরিত নিরাপত্তা
সংক্রান্ত অধ্যয়ন

গ্যাস জাতীয় সম্পদ। এর অপচয় রোধ
করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন।

Ref: SGFL/RP-9,10&12/15-16/05


Date: 16-07-2016

Tender invitation postponement notice

This is to notify all concerned that the tender invitation for Procurement, Supply, Construction & Commissioning of 6" DN High Pressure Gas Gathering Pipeline under ref. no. SGFL/RP-9,10&12/15-16/05/Amendment, dated 30-05-2016, published in The Daily Star and The Daily Ittefaq on 01-06-2016, is hereby amended as follows:

Clause reference no.	Existing text	Amended text
Tender notice sl. no. 13:	Date & time of selling Tender document: till 14.07.2016 within office hours	To be announced
Tender notice sl. no. 14:	Tender closing date & time: 17.07.2016, 12:00hrs (BST)	
Tender notice sl. no. 15:	Tender opening date & time: 17.07.2016, 12:15hrs (BST)	

Certain other changes may have to be brought about in the content of the tender document. In the case of re-fixation of submission date, parties who have already purchased the tender schedule shall be provided with the amended one free of cost on presentation of the original money receipt. Re-fixation of submission and opening date would be notified through national dailies and websites.


(Mozammel Hoque Khan)
Deputy General Manager (Procurement)